
2022年 9月 16日 

 

お客様各位 

 

ホームページ一部リニューアルにつきまして 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の新総合カタログ No.80000 号を皆さまのおかげをもちまし

て、無事発刊いたしました。 

 つきましては、マルエム総合カタログ No.80000号のデジタルカタログ、新

製品、価格改定表等につきましては、特集ページを作成いたしましたので、ご覧

頂きますようお願い申し上げます。 

 

ホームページにつきましては、順次最新情報を更新してまいりますので、ご覧い

ただければ、幸いです。 

 

 

敬 具 

 

                                 


